
DODATEK č. 1 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PA-000516 
Číslo smlouvy Poskytovatele: TU-20117 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: Dokumentace podrobných geotechnických průzkumů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva41):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. TUBES spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

vedoucí úseku výstavby dálnic D8
D3 jihočeská

vedoucí úseku výstavby dálnic D8
D3 jihočeská

Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
25062255
CZ25062255
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 46359 
společnost s ručením omezeným



kontaktní osoba ve věcech, technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel11)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana11)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s či. XVI,, odst. 16.5. 
Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č, 1, kterým dochází ke změně doby plnění.

I.
PŘEDMĚT DODATKU

l.L Na základě výše uvedeného se ruší původní znění čl. ÍÍL Doba a místo plnění, odst, 3.2. 
který zněl:

3 .2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nej později 
do 2 let.
(dále jen „Doba plnění11).

1.2. a nahrazuje se novým zněním cl. ID. Doba a místo plnění, odst. 3.2. s následujícím 
obsahem:

„3.2. Doba poskytování Služeb na základe Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu: dle Smlouvy nejpozději do 
4 let.
(dále jen „Doba.plnění “j . 11

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem ě. i, 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2.2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po jednom (1) stejnopisu.

2.3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem: vnitra, v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku za obchodní tajemství ve 
sřnvsíu § 504 zákona ě: 89/2012 Sb.. občanský zákoník.



2.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování služeb uzavírají 
svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

V Praze -5 . 08. Í0K v Praze - 5 -08- 2022

Ředitelství 4ilnic/a dálnic ČR TUBES spol. s r.o.

vedoucí úseku yýstavby dálnic D8, D3 jihočeská jednatel


